
XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2022 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 16-22 АВГУСТА 2022 Г. САЛАВАТ. ДС „НЕФТЕХИМИК”

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
18.08 18:10

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ИВАНОВА Анастасия Леонидовна 05.10.2007 КМС Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

2 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

3 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

4 ПУГОВКИНА Юлия Степановна 17.01.2007 КМС Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

5 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 КМС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

6 ЦЕЛЫХ Дарья Романовна 28.05.2007 КМС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

7 ДУРНОВА Анфиса Юрьевна 05.05.2008 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

8 ПЯТЕРИКОВА Анна Антоновна 10.01.2007 КМС Москва МОСКВА МОС МОС  

9 МИХАЙЛОВА Маргарита Алексеевна21.12.2007 КМС 930 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

10 АБДУЛЛИНА Арина Руслановна 12.07.2009 1СР 842 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

11 АПСАТАРОВА Дарина Вадимовна 10.10.2007 КМС 764 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

12 МАКСИМОВА Мария Максимовна 14.01.2010 1СР 753 Москва МОСКВА МОС МОС  

13 ТИМАШЕВА Ульяна Андреевна 27.02.2008 КМС 677 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

14 ЮНОШЕВА Оксана Максимовна 17.05.2007 МС 664 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО  

15 ХАДИУЛЛИНА Дина Исламовна 18.12.2007 КМС 660 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

16 ЗНАМЕНСКАЯ Елена Михайловна 14.11.2010 1СР 655 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

17 КОЗЕЕВА Ирина Александровна 26.09.2007 КМС 637 Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

18 КОТОВА Дарья Денисовна 16.02.2008 КМС 621 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

19 БЕЛОЗОР Маргарита Анатольевна05.09.2007 МС 620 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

20 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 606 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО  

21 РАЙС Стефания Денисовна 20.08.2007 КМС 588 Москва МОСКВА МОС МОС  

22 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 579 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

23 ГАЛЛЯМОВА Диана Эдуардовна 05.01.2007 КМС 562 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

24 КАТАЕВА Софья Константиновна 25.07.2007 КМС 555 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

25 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Вячеславовна23.06.2007 КМС 533 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

26 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия Павловна15.01.2009 1СР 531 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

27 ХРУЛЕВА Ксения Алексеевна 25.08.2009 1СР 520 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

28 МЕДЯНОВА Ксения 10.12.2007 514 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО  

29 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина Александровна12.02.2007 КМС 504 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО  

30 НЕПОП Мария Вячеславовна 14.04.2007 КМС 480 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

31 КОМРАКОВА Евгения Андреевна 09.02.2008 1СР 480 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

32 БРЕГИНА София Алексеевна 15.06.2010 2СР 464 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

33 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 460 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО  

34 СТАРОДУБЦЕВА Анна Андреевна 02.12.2007 КМС 451 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО  

35 СУЛАЕВА Виктория Баировна 09.05.2007 МС 446 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

36 МАЛЫШКИНА Елизавета Владимировна23.05.2007 КМС 441 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

37 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 433 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

38 КАЗАКОВА Яна 05.03.2007 432 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО  

39 КРОВЯКОВА Юлия Евгеньевна 19.01.2009 КМС 430 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  

40 РОССИХИНА Анастасия Сергеева 13.04.2009 1СР 420 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

41 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 417 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

42 КОСТЬКОВА Екатерина 08.03.2007 416 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

43 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 414 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

44 ШКУРЕНКО Анастасия 19.04.2007 413 Железногорск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО  

45 ГАРМАШ Юлия Сергеевна 26.01.2007 2СР 410 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО  

46 БАЛЫКОВА Елена Михайловна 21.02.2008 КМС 401 Скопин РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО  

47 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 398 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

48 КАРНАУШЕНКО Анжелика 18.02.2007 395 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

49 РЕЗЕ Анастасия 20.12.2007 380 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

50 КОТОВА Анастасия Дмитриевна 03.07.2009 КМС 368 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО  

51 ГОРБУНОВА Мария Викторовна 19.05.2008 КМС 353 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО  

52 МИХЕЕВА София Сергеева 06.07.2009 2СР 314 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

53 СУНДИЕВА Елизавета Петровна 10.12.2008 КМС 312 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО  

54 ЧЕРЕПАНОВА Дарья Ивановна 28.03.2007 КМС 303 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

55 ДОХОВА Дисана Артуровна 24.02.2008 КМС 302 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО  

56 ЯКУПОВА Дина Динаровна 16.05.2007 КМС 290 Нефтекамск БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

57 КОСЕНКО Александра Олеговна 23.08.2007 2СР 281 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

58 БУЯНОВА Анастасия Владимировна20.08.2008 2СР 250 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

59 ГАРМАЕВА Дарису Солбоновна 30.12.2010 3СР 232 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

60 КАЙГОРОДОВА Валерия Андреевна23.11.2009 2СР 224 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

61 ВАЛИАХМЕТОВА Лиана Айдаровна02.11.2009 1СР 207 Нефтекамск БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

62 ЧЕРНОВА Кира Руслановна 27.03.2007 2СР 189 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  

63 ВАЛИАХМЕТОВА Диана Айдаровна02.11.2009 1СР 174 Нефтекамск БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

64 РАК Людмила Руслановна 20.02.2007 1СР 165 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  
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XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2022 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 16-22 АВГУСТА 2022 Г. САЛАВАТ. ДС „НЕФТЕХИМИК”

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
18.08 18:10

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБДУЛЛИНА Арина Руслановна 12.07.2009 1СР 842 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

2 АПСАТАРОВА Дарина Вадимовна 10.10.2007 КМС 764 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

3 БАЛЫКОВА Елена Михайловна 21.02.2008 КМС 401 Скопин РЯЗАНСКАЯ Обл. РЯЗЦФО  

4 БЕЛОЗОР Маргарита Анатольевна 05.09.2007 МС 620 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

5 БРЕГИНА София Алексеевна 15.06.2010 2СР 464 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

6 БУЯНОВА Анастасия Владимировна 20.08.2008 2СР 250 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

7 ВАЛИАХМЕТОВА Диана Айдаровна 02.11.2009 1СР 174 Нефтекамск БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

8 ВАЛИАХМЕТОВА Лиана Айдаровна 02.11.2009 1СР 207 Нефтекамск БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

9 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 433 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

10 ГАЛЛЯМОВА Диана Эдуардовна 05.01.2007 КМС 562 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

11 ГАРМАЕВА Дарису Солбоновна 30.12.2010 3СР 232 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

12 ГАРМАШ Юлия Сергеевна 26.01.2007 2СР 410 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО  

13 ГОРБУНОВА Мария Викторовна 19.05.2008 КМС 353 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО  

14 ДОХОВА Дисана Артуровна 24.02.2008 КМС 302 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО  

15 ДУРНОВА Анфиса Юрьевна 05.05.2008 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

16 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 414 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

17 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 417 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

18 ЗНАМЕНСКАЯ Елена Михайловна 14.11.2010 1СР 655 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

19 ИВАНОВА Анастасия Леонидовна 05.10.2007 КМС Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

20 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия Павловна 15.01.2009 1СР 531 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

21 КАЗАКОВА Яна 05.03.2007 432 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО  

22 КАЙГОРОДОВА Валерия Андреевна 23.11.2009 2СР 224 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

23 КАРНАУШЕНКО Анжелика 18.02.2007 395 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

24 КАТАЕВА Софья Константиновна 25.07.2007 КМС 555 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

25 КОЗЕЕВА Ирина Александровна 26.09.2007 КМС 637 Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

26 КОМРАКОВА Евгения Андреевна 09.02.2008 1СР 480 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

27 КОСЕНКО Александра Олеговна 23.08.2007 2СР 281 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

28 КОСТЬКОВА Екатерина 08.03.2007 416 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

29 КОТОВА Анастасия Дмитриевна 03.07.2009 КМС 368 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО  

30 КОТОВА Дарья Денисовна 16.02.2008 КМС 621 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

31 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина Александровна 12.02.2007 КМС 504 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО  

32 КРОВЯКОВА Юлия Евгеньевна 19.01.2009 КМС 430 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  

33 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 606 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО  

34 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

35 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 460 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО  

36 МАКСИМОВА Мария Максимовна 14.01.2010 1СР 753 Москва МОСКВА МОСМОС  

37 МАЛЫШКИНА Елизавета Владимировна 23.05.2007 КМС 441 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

38 МЕДЯНОВА Ксения 10.12.2007 514 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО  

39 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Вячеславовна 23.06.2007 КМС 533 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

40 МИХАЙЛОВА Маргарита Алексеевна 21.12.2007 КМС 930 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

41 МИХЕЕВА София Сергеева 06.07.2009 2СР 314 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

42 НЕПОП Мария Вячеславовна 14.04.2007 КМС 480 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

43 ПУГОВКИНА Юлия Степановна 17.01.2007 КМС Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

44 ПЯТЕРИКОВА Анна Антоновна 10.01.2007 КМС Москва МОСКВА МОСМОС  

45 РАЙС Стефания Денисовна 20.08.2007 КМС 588 Москва МОСКВА МОСМОС  

46 РАК Людмила Руслановна 20.02.2007 1СР 165 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  

47 РЕЗЕ Анастасия 20.12.2007 380 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

48 РОССИХИНА Анастасия Сергеева 13.04.2009 1СР 420 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

49 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 398 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

50 СТАРОДУБЦЕВА Анна Андреевна 02.12.2007 КМС 451 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО  

51 СУЛАЕВА Виктория Баировна 09.05.2007 МС 446 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

52 СУНДИЕВА Елизавета Петровна 10.12.2008 КМС 312 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО  

53 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

54 ТИМАШЕВА Ульяна Андреевна 27.02.2008 КМС 677 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

55 ХАДИУЛЛИНА Дина Исламовна 18.12.2007 КМС 660 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

56 ХРУЛЕВА Ксения Алексеевна 25.08.2009 1СР 520 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

57 ЦЕЛЫХ Дарья Романовна 28.05.2007 КМС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

58 ЧЕРЕПАНОВА Дарья Ивановна 28.03.2007 КМС 303 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

59 ЧЕРНОВА Кира Руслановна 27.03.2007 2СР 189 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  

60 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 579 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

61 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 КМС Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

62 ШКУРЕНКО Анастасия 19.04.2007 413 Железногорск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО  

63 ЮНОШЕВА Оксана Максимовна 17.05.2007 МС 664 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО  

64 ЯКУПОВА Дина Динаровна 16.05.2007 КМС 290 Нефтекамск БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 
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